\*. Venerant mihi omnia bona pariter cum illa.

#. Et innumerabilis honestas per manus illius.

### De Canticis Canticorum.

*Lectio I.*

*Cap. 1.*

Ego flos campi, et liliuin Convallium. Sicut lilyum inter spinas, sic amica mea inter filias. Sicut malus inter ligna silvarum, sic dilectus meus inter filios. Sub umbra illius, quem desideraveram, sedi, et fructus ejus dulcis gutturi meo. Introduxit me in cellam viariorum, ordinavit in me charitatem. Fulcite me floribus, stipate me malis, quia amore langueo. Laeva ejus sub capite meo; et dextera illius amplexabitur me. Adjuro vos filiae Jerusalem, per capreas, cervosque eamporum, ne suscitetis, neque evigilare faciatis dilectam, quoadusque ipsa velit. Vox dilecti mei, ecce iste venit saliens in montibus, transiliens colles, similis est dilectus meus capreae, binnuloque Cervorum. En ipse stat post parietem nostrum, respiciens per fenestras, prospiciens per cancellos. En dilectus meus loquitur mihi: Surge, propera, amica mea; columba mea, formosa mea, et veni. Tu autem.

#. Dilectus meus mihi, et ego illi qui passitur inter lilia: \* Pulchra es amica mea, suavis, et decora sicut Jerusalem, terribilis ut castorum acies ordinata.

\*. Una est Columba mea, perfecta mea. Vi-

defundit eam filiae Sion, et Beatissimam praedica-  
caverunt. Pulchra.

*Lectio II.*

Quam pulchra es, amica mea; quam pulchra es! Oculi tui columbarum, absque eo, quod intrinsecus latet. Capilli tui sicut greges caprarum, quae ascenderunt de Monte Galaad, dentes tui sicut greges tonsarum, quae ascenderunt de lavacro, omnes gemellis foetibus, et sterilis non est inter eas. Sicut vitta coecinea labia tua, et eloquium tuum dulce. Sicut fragmen mali punici, ita genae tuae. Sicut Turris David collum tuum, quae aedificata est cum propugnaculis: mille clypei pendent ex ea, omnis armatura fortium. Duo ubera tuasicut duo binnuli capreæ gemelli, qui pascentur in liliis; donec aspiret dies, et inclinentur umbrae, vadam ad montem myrrhae, et ad collem thuris. Tota pulchra es, amica mea, et macula non est in te. Tu autem.

*v.* Surge propera, amica mea, columba mea formosa mea, et veni: \* Jam hyems transiit, imber abiit, et recessit. Flores apparuerunt in terra nostra.

*v.* Surgam, et circuibo Civitatem: per vi-  
cos, et plateas quaeram, quem diligit anima  
mea. Jam hyems.

*Lectio III.*

Veni de Libano Sponsa mea, veni de Liba-  
no, veni: coronaberis de capite Amana; de ver-  
tice Sadin, et Hórmone, de cubilibus Ieonus,  
de montibus pardorum. Vulnerasti cor meum;  
Soror mea Sponsa, vulnerasti cor meum in a-